ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЧИНСКА

П Р И К А З

	31.03.2025
	г. Ачинск
	№ 26/1-о

О внесении изменений
в приказ от 23.09.2024
№ 65-о «Об отдельных кодах
бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 3.9, 3.54 Положения о финансовом управлении администрации города Ачинска, утвержденного решением Ачинского городского Совета депутатов
от 21.02.2011 № 15-112р «Об утверждении положения о финансовом управлении администрации города Ачинска», в целях составления
и исполнения бюджета города Ачинска, составления бюджетной отчетности, обеспечивающей сопоставимость показателей бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации города Ачинска от 23.09.2024 № 65-о «Об отдельных кодах бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. В приложение № 3 «Перечень и коды целевых статей расходов
бюджета города Ачинска на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов»:

добавить строки 124.1, 146.1, 216.1, 232.1:
	124.1
	08
	4
	02
	77450
	Содействие развитию налогового потенциала в рамках комплекса процессных мероприятий «Поддержка искусства, творчества и повышение кадрового потенциала» муниципальной программы города Ачинска «Развитие культуры»

	146.1
	09
	4
	01
	77450
	Содействие развитию налогового потенциала в рамках комплекса процессных мероприятий «Физическая культура и массовый спорт» муниципальной программы города Ачинска «Развитие физической культуры и спорта»

	216.1
	18
	4
	02
	77450
	Содействие развитию налогового потенциала в рамках комплекса процессных мероприятий «Создание условий для обеспечения реализации бюджетного процесса» муниципальной программы города Ачинска «Управление муниципальными финансами»

	232.1
	30
	4
	03
	77450
	Содействие развитию налогового потенциала в рамках комплекса процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» муниципальной программы города Ачинска «Управление муниципальным имуществом»

2. Опубликовать приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с 31.03.2025.

И.о. руководителя финансового управления
администрации города Ачинска 					              Е.А. Глоба

В дело №